
  

 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
тринадцятої сесії восьмого скликання 

 

28 липня 2021 року № 614 

 

Про затвердження громадянам проєктів землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 121, 186 Земельного кодексу 

України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

громадянам: 

1) Даниленко С.В. на земельну ділянку площею 0,1484 га (кадастровий 

номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

2) Ящуку С.В. на земельну ділянку площею 0,0040 га (кадастровий номер 

***), розташовану за адресою: ***, для будівництва індивідуальних гаражів; 

3) Докторенку О.П. на земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

4) Камському П.М. на земельні ділянки загальною площею 0,6595 га, а 

саме: 

0,3995 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства; 

0,2600 га (кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення 

особистого селянського господарства; 

5) Ночовній В.Д. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

6) Постернак Н.М. на земельну ділянку площею 0,5505 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

7) Стегнію О.В. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий номер 

***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

8) Усенку А.М. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 

***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 



9) Усенко А.М. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 

***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

10) Усенко В.М. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 

***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

11) Сокальській В.М. на земельну ділянку площею 0,7000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

12) Самойлик Р.Г. на земельні ділянки загальною площею 0,4200 га, а саме:  

0,2000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

 0,1200 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства; 

 0,1000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства; 

13) Губар С.В. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 

***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

14) Смірнову Р.М. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

15) Тітенко З.М. на земельну ділянку площею 1,2628 га (кадастровий номер 

***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

16) Гомулько С.С. на земельні ділянки загальною площею 0,5156 га, а саме: 

0,3956 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства; 

0,1200 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

індивідуального садівництва; 

17) Громенку А.М. на земельну ділянку площею 1,5000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

18) Сироті Л.А. на земельну ділянку площею 1,4601 га (кадастровий номер 

***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

19) Харченку С.В. на земельну ділянку площею 1,5331 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства;  

20) Бойку О.І. на земельні ділянки загальною площею 0,6000 га, а саме: 

0,3000 га (кадастровий номер ***) розташовану ***, для ведення 

особистого селянського господарства;  

0,3000 га (кадастровий номер ***) розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства;  

21) Шокалу І.В. на земельну ділянку площею 0,2362 га (кадастровий номер 

***), розташовану за адресою: *** для ведення особистого селянського 

господарства; 

22) Савенку А.А., на земельні ділянки загальною площею 1,6600 га, для 

ведення особистого селянського господарства, а саме: 



0,1900 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

0,4700 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

1,0000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

23) Чичканю А.П. на земельну ділянку площею 0,2017 га, (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

24) Хорошку В.В. на земельну ділянку площею 2,0000 га, (кадастровий 

номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

25) Луценку А.В. на земельні ділянки загальною площею 1,2200 га, для 

ведення особистого селянського господарства; а саме:  

0,3200 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

0,9000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

26) Потайчук О.В., на земельну ділянку площею 1,3334 га, (кадастровий 

номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

27) Самійленко С.Г. на земельні ділянки загальною площею 1,5000 га, для 

ведення особистого селянського господарства, а саме:  

0,2000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***,  

0,3000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

0,3000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

0,7000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

28) Бойку О.І. на земельну ділянку площею 0,4000 га (кадастровий номер 

***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

29) Криворотьку О.М. на земельні ділянки загальною площею 1,8794 га, 

для ведення особистого селянського господарства, а саме: 

0,9960 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

0,5000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***;  

0,3834га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

30) Коваленку О.М. на земельні ділянки загальною площею 1,7763 га, для 

ведення особистого селянського господарства, а саме: 

0,3837 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

1,3926 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

31) Назаренку Б.А. на земельну ділянку площею 0,4000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

32) Стефанову В.О. на земельні ділянки загальною площею 0,9183 га, для 

ведення особистого селянського господарства, а саме: 

0,4183 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

0,5000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

33) Стеці І.М. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 

***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

34) Назаренку М.І. земельні ділянки загальною площею 1,9662 га, для 

ведення особистого селянського господарства, а саме: 

0,6515 га (кадастровий номер ***), розташовану ***; 



0,2383 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

0,3866 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

0,6898 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***; 

35) Журило Т.М. на земельну ділянку площею 1,1000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

36) Христич Т.О. на земельні ділянки загальною площею 1,8559 га, для 

ведення особистого селянського господарства, а саме: 

1,3800 га (кадастровий номер ***) розташовані за адресою: ***; 

0,2240 га (кадастровий номер ***), розташовані за адресою: ***; 

0,2519 га (кадастровий номер ***), розташовані за адресою: ***; 

37) Шаповал О.Б. на земельну ділянку площею 0,3000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

38) Калайтан О.О. на земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

39) Сторчаку О.М. на земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий 

номер ***), розташовану ***, для індивідуального садівництва; 

40) Білоусу Ю.І. на земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер 

***), розташовану ***, для індивідуального садівництва; 

41)Ковтонюк Н.В. земельну ділянку площею 0,2000 га (кадастровий номер 

***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

42) Музиченку О.М. на земельну ділянку площею 0,3600 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства; 

43) Решотько Л.І. на земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

44) Нікітіну В.А. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 

господарства. 

2. Передати громадянам Даниленко С.В., Ящуку С.В., Докторенку О.П.,  

Камському П.М., Ночовній В.Д., Постернак Н.М, Стегнію О.В., Усенку А.М., 

Усенко А.М., Усенко В.М., Сокальській В.М., Самойлик Р.Г., Губар С.В., 

Смірнову Р.М., Тітенко З.М., Гомулько С.С. Громенку А.М., Сироті Л.А., 

Харченку С.В., Бойку О.І., Шокалу І.В., Савенку А.А., Чичканю А.П.,       

Хорошку В.В., Луценку А.В., Потайчук О.В., Самійленко С.Г., Бойку О.І., 

Криворотьку О.М., Коваленку О.М., Назаренку Б.А., Стефанову В.О., Стеці І.М., 

Назаренку М.І., Журило Т.М., Христич Т.О., Шаповал О.Б., Калайтан О.О.. 

Cторчаку О.М., Білоусу Ю.І., Ковтонюк Н.В., Музиченку О.М., Решотько Л.І., 

Нікітіну В.А. вищезазначені земельні ділянки безоплатно у приватну власність. 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


